

miasto Białystok

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)			
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego								
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)					
2007	I	2 649,00	2 517,50					3	279,31	93,10	2 504,83					3	279,31			
	II	2 762,00	2 705,50	4	366,50	91,63	2 287,32	6	286,99	47,83	2 456,44				11	838,49				
	III	2 762,00	2 705,50	2	257,00	128,50	2 860,29	1	39,15	39,15	2 514,50				3	296,15				
	IV*	2 958,00	3 517,15	4	373,75	93,44	3 165,89	1	78,00	78,00	2 987,45				5	451,75				
2008	I	2 958,00	3 718,00	1	178,40	178,40	3 693,58							1	150,00	150,00	3 519,32	2	328,40	
	II	2 817,00	3 753,75	7	883,00	126,14	3 349,12							2	685,00	342,50	2 848,14	9	1 568,00	
	III	2 817,00	3 753,75	8	1 306,50	163,31	3 423,22											8	1 306,50	
	IV	3 340,00	4 002,05	19	3 249,03	171,00	3 592,60	4	832,53	208,13	3 844,26							23	4 081,56	
2009	I**	3 340,00	4 309,90	30	4 621,36	154,05	3 541,51	18	3 270,43	181,69	4 105,35							48	7 891,78	
	II	4 048,00	5 171,60	51	8 033,88	157,53	3 824,97	38	7 997,74	210,47	4 080,21							89	16 031,62	
	III	4 048,00	5 171,60	69	11 574,15	167,74	3 910,69	38	6 584,81	173,28	4 170,50				2	228,00	114,00	2 699,85	109	18 386,96
	IV	3 922,00	5 579,00	69	12 107,40	175,47	3 941,81	67	12 282,79	183,33	4 218,40				1	280,00	280,00	2 570,09	137	24 670,19
2010	I	3 922,00	5 579,00	54	8 515,89	157,70	3 924,36	52	9 901,81	190,42	4 297,76				2	557,59	278,80	3 422,09	108	18 975,30
	II	4 021,00	5 560,10	79	13 558,44	171,63	4 049,18	39	7 180,28	184,11	4 420,80							118	20 738,72	
	III	4 021,00	5 560,10	97	16 908,44	174,31	4 149,06	49	9 328,07	190,37	4 473,22				1	200,00	200,00	3 995,30	147	26 436,51
	IV	3 672,00	5 385,10	119	21 761,56	182,87	4 090,44	95	18 168,03	191,24	4 332,98				4	886,00	221,50	3 232,46	218	40 815,59
2011	I	3 672,00	5 385,10	93	16 760,24	180,22	4 159,25	89	17 033,43	191,39	4 393,35				1	140,00	140,00	2 475,62	183	33 933,67
	II	3 739,00	5 187,70	101	18 950,83	187,63	4 116,91	78	16 584,42	212,62	4 448,78				6	1 060,80	176,80	2 550,73	185	36 596,05
	III	3 739,00	5 187,70	53	8 967,04	169,19	4 182,54	58	12 072,57	208,15	4 355,47				1	304,40	304,40	2 289,23	112	21 344,01
	III****	3 739,00	3 705,50																	
	III****	3 739,00	2 964,40	39	6 686,26	171,44	4 074,17	38	7 407,58	194,94	4 474,07				3	720,00	240,00	3 096,62	80	14 813,84
	IV****	3 877,00	3 808,00																	
IV****	3 877,00	3 046,40	23	3 763,56	163,63	3 799,22	43	8 459,26	196,73	3 989,59									66	12 222,82
2012	I****	3 877,00	3 808,00																	
	I****	3 877,00	3 046,40	15	2 233,96	148,93	3 083,56	23	3 973,62	172,77	3 823,08				1	280,12	280,12	2 436,77	39	6 487,71
	II****	3 904,00	3 890,50																	
	II****	3 904,00	3 112,40	23	3 330,58	144,81	2 992,44	26	4 015,77	154,45	3 815,40				2	310,00	155,00	2 377,47	51	7 656,34
	III****	3 904,00	3 890,50																	
	III****	3 904,00	3 112,40	38	5 518,91	145,23	2 979,56	32	5 678,14	177,44	3 826,34				2	503,05	251,52	2 894,16	72	11 700,10
2013	IV****	4 070,00	3 987,00																	
	IV****	4 070,00	3 189,60	70	10 187,38	145,53	3 069,18	90	16 548,58	183,87	3 865,87				4	990,00	247,50	3 159,27	164	27 725,96
	I*****			46	7 541,53	163,95	3 055,41	59	10 942,15	185,46	3 935,63				4	1 130,00	282,50	2 642,90	109	19 613,68
	II*****							3	454,92	151,64	3 858,19				1	80,00	80,00	2 067,52	4	534,92

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnoski kredytowe rozpartywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. podlaskie (bez m. Białystok)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 239,00	2 129,50	9	734,00	81,56	1 683,96	2	113,80	56,90	1 945,44	11	1 464,21	133,11	1 759,37	11	847,80
	II	2 424,00	2 331,50	16	1 529,31	95,58	1 922,05	5	339,65	67,93	2 060,35	32	2 060,35	67,93	2 060,35	32	3 333,16
	III	2 424,00	2 331,50	17	1 615,63	95,04	2 085,06	2	233,75	116,88	2 745,50	5	1 072,00	214,40	2 004,16	24	2 921,39
	IV*	2 465,00	3 177,85	21	2 186,20	104,10	2 399,69	12	1 258,15	104,85	2 841,92	6	1 251,94	208,66	2 408,11	39	4 696,29
2008	I	2 465,00	3 177,85	17	1 603,57	94,33	2 418,98	6	573,82	95,64	2 858,55	5	571,00	114,20	2 158,83	28	2 748,39
	II	2 499,00	3 226,60	24	2 494,45	103,94	2 610,63	8	845,89	105,74	2 820,38	2	430,00	215,00	1 981,78	34	3 770,34
	III	2 499,00	3 226,60	38	3 844,32	101,17	2 615,64	6	509,57	84,93	2 653,99	10	1 581,00	158,10	2 143,43	54	5 934,89
	IV	2 566,00	3 292,25	35	4 309,73	123,14	2 475,57	7	932,65	133,24	3 049,17	7	1 014,50	144,93	2 581,62	49	6 256,88
2009	I**	2 566,00	3 545,50	42	4 829,10	114,98	2 556,54	15	1 910,44	127,36	3 229,30	6	792,61	132,10	2 420,46	63	7 532,15
	II	3 250,00	4 071,20	76	8 735,00	114,93	2 796,77	42	6 246,31	148,72	3 398,55	26	4 861,49	186,98	2 408,64	144	19 842,80
	III	3 250,00	4 071,20	88	10 474,75	119,03	2 727,29	40	6 481,90	162,05	3 383,54	10	1 703,45	170,35	2 463,26	138	18 660,10
	IV	3 456,00	4 694,20	81	10 357,17	127,87	2 709,44	52	7 498,51	144,20	3 422,71	18	2 901,54	161,20	2 341,16	151	20 757,21
2010	I	3 456,00	4 694,20	15	9 921,65	178,71	2 304,55	45	7 347,69	163,28	3 472,82	76	2 680,65	130,55	2 807,85	136	19 949,98
	II	3 338,00	4 755,80	91	11 136,14	122,38	2 812,03	58	8 396,87	144,77	3 419,54	36	7 100,69	197,24	2 358,73	185	26 633,70
	III	3 338,00	4 755,80	115	16 065,61	139,70	2 949,07	36	5 622,20	156,17	3 519,23	36	7 458,90	207,19	2 566,50	187	29 146,70
	IV	3 318,00	4 659,20	151	19 114,97	126,59	2 969,87	54	8 578,66	158,86	3 439,56	41	7 591,88	185,17	2 532,34	246	35 285,51
2011	I	3 318,00	4 659,20	101	13 765,27	136,29	2 875,25	45	7 207,56	160,17	3 492,68	32	6 117,33	191,17	2 260,32	178	27 090,16
	II	3 518,00	4 785,20	102	13 874,81	136,03	2 839,60	49	7 797,91	159,14	3 439,27	41	8 653,22	211,05	2 555,01	192	30 325,95
	III	3 518,00	4 785,20	60	9 013,88	150,23	2 730,89	24	4 174,37	173,93	3 533,10	29	6 581,93	226,96	2 467,56	113	19 770,18
	III***	3 518,00	3 418,00	44	6 836,28	155,37	2 912,88	19	3 269,07	172,06	3 489,83	16	3 263,33	203,96	2 741,84	79	13 368,68
	IV****	3 280,00	3 399,00	45	5 859,15	130,20	2 479,14	34	6 020,35	177,07	3 261,58	22	5 052,08	229,64	2 506,73	101	16 931,58
	IV****	3 280,00	2 719,20														
2012	I****	3 280,00	3 399,00	74	8 530,74	115,28	2 398,46	27	3 826,96	141,74	3 197,15	37	7 969,38	215,39	2 434,42	138	20 327,08
	I****	3 280,00	2 719,20														
	II****	3 483,00	3 381,50	72	7 862,08	109,20	2 415,94	24	3 655,87	152,33	3 223,06	38	7 535,88	198,31	2 437,93	134	19 053,83
	II****	3 483,00	2 705,20														
	III****	3 483,00	3 381,50	82	10 114,99	123,35	2 477,29	30	4 501,03	150,03	3 174,73	37	8 456,48	228,55	2 699,11	149	23 072,49
	III****	3 483,00	2 705,20														
	IV****	3 581,00	3 532,00	98	12 637,06	128,95	2 469,10	62	8 925,16	143,95	3 332,85	33	7 050,50	213,65	2 629,71	193	28 612,71
IV****	3 581,00	2 825,60															
2013	I*****			40	5 438,63	135,97	2 430,71	19	3 199,46	168,39	3 247,32	49	11 037,94	225,26	2 547,91	108	19 676,04
	II*****											1	193,00	193,00	2 684,18	1	193,00
	III*****																
	IV*****																

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego